



ALTA HORNO DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA: CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B635688

CLIENTE PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.

DIRECCION AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0

PRODUCTO Lam. rol. en frio templeada rollo

FECHA EMISION 26.06.2006

PAGINA 1

NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTAS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.

ING. EDUARDO HILANIEVA

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

COMPOSICION QUIMICA

ESPECIFICACION	C	MA	P	S
COLADA SAE J403 1008	0.069	0.200	0.012	0.012
263518 SAE J403 1008	0.076	0.170	0.014	0.011
263906 SAE J403 1008	0.048	0.240	0.010	0.005

PRUEBAS AL PRODUCTO

NO. ROLLO	DUREZA
COLADA 6454105B	47 (RB)
263518 6498016B	52 (RB)
263906 6539001A	60 (RB)
621521 6539001B	60 (RB)

PRODUCTO EMBARCADO

NO. ROLLO	ESPESOR (Plg.)	ANCHO (Plg.)	NORMA
COLADA 6454105B	0.0179	48.0000	AH/5*
263518 6498016B	0.0299	48.0000	AH/5*
263906 6539001A	0.0598	36.0000	AH/5*
621521 6539001B	0.0598	36.0000	AH/5*

PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA	PED. CLIENTE
B4903	000070	1000808030	756
B5510	000060	1000808030	NO SE VE
B5164	000010	1000808030	756
B5164	000010	1000808030	756

FIN DE DATOS

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

EMITTO : S0550133

CC-03-F-02-A